Sed hoc intelligit **Dost.** qñ ex grati
cā suspēsus est. extra de pur. ca. int̄ sol-
licitudines. Secus si ex leui causa puta
ppter ppli scandalū. uel infamiā solam
nec diu sterit otumax. **Idem Goff.** **A.**
Idem ī sū. li. 3. ti. 23. q. 81. **Ubi** 7 addit
fm **Dost.** **Idē** q. quicūq; est excoīcat⁹
etiā ab officio 7 bñficio est suspēsus.
ēx de appella. pastoralis. §. si. sed non
ouertit. **Itē** quicūq; suspēsus est ab offi-
cio. uidet suspēsus 7 a bñficio. ar. ēx
de cle. coniu. c. diuersis fallacijs. 7. c.
quod a te. s. nō ouertit. **Item** quicūq;
suspēsus ē a subdiaconali ordie. suspe-
sus itelligit a diaconali 7 sacerdotali.
sed nō ouertit. ar. ēx de cor. viti. c. si-
gnificauit. **Melius** facit. quia cui int̄-
dicunt̄ minora. intelligunt̄ int̄dicta 7
maiora. ēx de sen. exco. cū illozū. **Seq̄**
Et suspēsus a sacerdotalib; suspēsus
est a pontificalib; s non ouertit. quous
etiā suspēsus a collone ordinū simpli-
citer. suspēsus itelligat a collatiōe dia-
conij 7 p̄f byterij. **A** collatione tamē
subdiaconij 7 alioz inferioz ordinuz
nō uidet suspēsus. ut inuit̄ ēx d̄ tēpo.
oz. dilectus filius. in fi. 7. c. lras ad fi.
Alata iura nō uident̄ hoc pbare. **Idē**
c. dilectus nō declarat q. p simplicem
suspensionem ab ordinando intelliga-
tur solū inhibita collatio p̄f byteratus
7 diaconatus. **In. c.** aut̄ litteras fuit fa-
cta p̄ticularis suspensio ab his duob;
ordinib;. **Seq̄.** **Cui** int̄dicat̄ ingressus
eccleie int̄dicat̄ officū intra eccleiam nō
ēx. **Ergo** suspēsus ab officio suo p̄t
ecclesia int̄tate 7 diuinuz officū audi-
te. dum tamen caueat q. non officiet.
Secus dicerē si esset suspēsus simplt
a diuinis. quia tunc nec officiare posset
nec cum alijs audire. **Idē Dost.**

Suffurratio. **Qui**
tur suffurriones! **R.** scdm **Tho.**
scda scde. q. 74. **Sicut** dicit glo. super
Ro. p. Suffurriones dicunt̄ int̄ amicos
discordiam seminantes. **Detractores** q.
aliozū bona negāt uel minuunt. **Con-**
tumeliosi qui intendunt honore aucte-
re. **Et** d̄ his duob; s. detractio 7 s. otu-
melia. **A.** ubi de his etiā latius dicit.
Et id̄ qd̄ hic nō. ī sū. li. 3. ti. 23. q. 261. **B.**
Sed quod hoz est gūius! **R.** scdm
Tho. scda scde. q. 74. **Suffurratio** gra-
ui⁹ ē. **Idē** tanto aliqd̄ nocuentū gra-
uius est q̄. to bonū quod tollit̄ meus
est. **Melior** est aut̄ amicitia q̄. fama q̄
tollitur p̄ detractioē. quia fama ad h̄
maxime necessaria est. ut homo idone-
us habeatur ad amicitia. **Itē** amicitia
ē melior q̄. honoz. qui tollit̄ p̄ otume-
lia. sicut 7 amari est melius q̄. honora-
ti. fm p̄hm 8^o ethicoz. **Unde** bñ dicit̄
Ecd. 6^o. Amico fidei nulla est cōpatio
Et **Ecd. 5^o.** Denotatio pessima sup̄ bi-
linguam. **Suffurratori** aut̄ ecliū inimi-
citas 7 cōtumelia. **A.** **Idem** in dicta
q. 261. **B.**

Tabellio est pub-
lica p̄so-
na habens officū scribēdi
instrumenta ad facienduz
fidem. **A.** **Hoc** dictum fuit glo. **Ray.**
ut in sū. li. 2. ti. 8. q. 4. **B.**
Ubi clerici exercere possint officū
tabellionatus. **R.** fm **Ray.** **Clerici** in
sacris ordinib; cōstituti est p̄nitus
interdictū officū tabellionatus. 7 si
illud habeant. ad dimittendū sunt cō-
pellēdi p̄ subtractionē bñficii appella-
tione postposita. ēx ne cle. ul̄ mo. sicut
Et idē credo si sūt in minorib; 7 hēant
sufficiētia bñficia. ar. ēx de postu. dicit̄

Sed ut addit Inno. si illi qui sūt in sa-
cris instrumenta officerent ante h̄is
indiceret valerēt. al nō. Et intelligit
fm Dosti. q̄ nō valerēt in secularibus
negocijs. ut docet Rica pdicti. c. sicut
sed in ecclesiasticis valerēt. **A.** Idem
in dicta. q. 4. **B.**

Utz episcopus possit in ecclesiasticis
constituere clericum tabellionez. R̄o
fm Ray. Potest per totam suam dio-
cesim. cui cura oīū est commissa. io. q. i.
regenda. xij. q. i. ep̄s. 7. c. precipimus
Et si fecerit poterit ille vocari ad scri-
bendū acta ecclesiastica fori. **A.** Ubi ta-
bellio nō habet. due honeste persone
subrogabunt. extra de pba. qm̄ cōtra
fallam. Et sic intellige q̄ clerici possūt
esse notarij pape. 5. q. i. quidā. Sed tñ
constitutus a papa poterit conficere in-
strumenta vbiq̄. Constitutus autē ab
ep̄o nō habet pr̄atem eī dioecesis illi
qui ip̄m constituit. ff. de iur. om. au. l. fi.

Sed tñ si simpliciter constitutus sit tabellio
maxie ab ep̄o qui haberet sup hoc pri-
legiū. p̄t etiā iste vbiq̄. **A.** Dosti.
post pdicta subdit. Sed 7 dicit p̄t q̄
ex q̄ quis simpliciter constitutus est tabel-
lio ab illo qui habet hanc pr̄atem. p̄t
vbiq̄ officere instrumenta sicut p̄sby-
ter semel ordinatus vbiq̄ celebrat. ut
in oca. q. 4. **B.** Et nō q̄ tabellio eccle-
siasticus nō debet officere instr̄m in se-
cularibus nec secularis in rebus pure
ecclesiasticis. quia horū conuersatio nō oīz
eē p̄mixta. 2. q. 7. laicos. unde notarij
clerici in cuius p̄cipū phibent eē scri-
ptores. eī ne cle. uel mo. in iām. §. ne
q̄q̄. **A.** Idē in dicta. q. 4. **B.**

Utz religiosi possint exercere offi-
ciū tabellionatus. R̄o fm Jo. an. super
c. ut officii. de heretic. l. i. §. qui sic dicit
Per hanc lram bñ p̄ q̄ tabellio factus

monachus nō p̄t exercere tabellionatus
officiū ī alijs q̄ d̄ h̄eticos. ut dictū ē s̄
h̄etic⁹ 2. §. i. 7. q̄ incipit. in examinatiōe.
Et h̄ id p̄ ī q̄dā ex̄ua. Bonifacij octa-
ui. de offi. or. i. de re. superioribz. circa
mediū. Et id p̄bat olim p̄ de re. eī ne
cle. uel mo. sicut. C. de sacrosanc. ecc.
l. an̄ p̄t. io. q. i. nouarū. C. de epi. 7. cle.
l. placet. Tñ sicut nō xv. in spe. veta in-
strumenta oplebit. s̄ noua nō assumet
ff. fami. herd. l. alienationes. 7 extra
de iudeis. iudei. cū filiis.